
Sak 5/22 

ÅRSMELDING  2022 KVÆFJORD BYGDEKVINNELAG 

Styrets sammensetning i året som har gått      valgt for  på valg 
Leder: Wenche Michelsen                                                     1år                   på valg i år 

Nestleder: Marit Blekastad                                                      1år              på valg i år 

Kasserer: Katrine S. Guttormsen                                              2år                   ikke på valg i år 

Sekretær: Berit Sandvik                                                              2år                   på valg i år 

Styremedlem: Anita Robertsen                                               2år                    ikke på valg i år 

Styremedlem: Anne Grethe Gregussen                                   2år                    på valg i år                                    

 Varamedlem: Marit Tønder Rødland                            1år  på valg i år 

 

Leder i valgnemnda: Berit Sandvik                                           2år                    ikke på valg i år 

 Medlem i valgnemnda: Heidi Frantzen                                  2år       på valg i år 

  

Revisor: Marit Tønder Rødland og Hanne Marit Fagerli     1år                 på valg i år                                                  

Medlemstall ved årets begynnelse:15 

Medlemstall ved årets slutt:20 

Antall styremøter:4 

Antall medlemsmøter:5 

Andre arbeidsgruppemøter: 

Forberedelser/ klargjøring til Vårmarked på Gjøreredet der vi solgte appelsinmarmelade i 

mange varianter, kjeks og sjokolade. Lotteri og bruktboksalg. 

Forberedelser /klargjøring til Kvæfjorduka med salg av syltetøy, sirup, kjeks og sjokolade. 

Arbeidsmøte i forbindelse med VÅR DAG på Boas 16.oktober. 

 

 



Studieringer: 

I november hadde vi kransekurs. Dette var åpent for ikkemedlemmer, til sammen var vi 15-

20 stk. Her ble det laget mange flotte kranser under kyndig veiledning av Nicole Hofmann. 

 

Våren -22 fikk vi igangsatt et skinnkurs/Duodji. Tone Elvebakk var instruktør her. Vi lærte å 

lage kaffeposer. Dette kurset var også åpent for ikkemedlemmer og deltakerne kom også fra 

andre kommuner.15 deltok. 

I mars hadde vi pølsekurs og lagde lammepølser. Laget kjøpte inn kjøtt med tilbehør og 

medlemmene betalte en sum for dette. Resultatet ble eksklusive pølser både prismessig og 

smaksmessig. 8 av medlemmene deltok. 

 

Saker og aktiviteter i laget: 

 
I desember hadde vi julekakebaking på Rå videregående skole. De som møtte opp bidro med en deig 

og kom hjem med flere sorter. Hyggelig og sosialt. 

I januar hadde vi tema på reparering av klær og møttes til sokkestopping og prat. 

I februar var Marit og Wenche som delegater på Troms bygdekvinnelags årsmøte på Bygdestua. 

Katrine var der som medlem i valgkomiteen og Anita var med som observatør. 

Katrine ble valgt inn i distriktstyret. 

 

I mars hadde vi pølselaging. Laget kjøpte inn kjøtt med tilbehør og medlemmene betalte en sum for 

dette. Resultatet ble eksklusive pølser både prismessig og smaksmessig.  

I april var det klart for Vårmarked og mye av aktiviteten var knyttet til dette. 

Laget fikk spørsmål fra Kvæfjord Mottak om vi kunne bidra med matservering til flyktninger fra 

Ukraina som var ventet til kommunen. Dette sa vi ja til og medlemmene   lagde potetsuppe og 

kjøttsuppe. Dessverre ble det mange hindringer og utsettelser. Suppa ble frosset ned på 

Kvæfjordheimen og tatt opp igjen da vi fikk ny dato. Så kom det nye utsettelser og da ble det bare for 

medlemmene å ta suppene selv.  

I juni deltok vår nestleder Marit på Norges bygdekvinnelags landsmøte i Bergen. Vi hadde sendt inn 

forslag til valgkomiteen og Marit ble valgt inn i styret i Nbk.   

I juni hadde laget avslutning på Refsnes matglede. Laget spanderte og de fleste medlemmene 

deltok.Laget rundet 25 år så det ble vår markering . 

 



Balsfjordmessa gikk av stabelen i slutten av juni. Der deltok Wenche sammen med medlemmer fra de 

andre laga i Troms. Som alltid er det trivelig å være der. Laget vårt bidro med restlageret av syltetøy 

og siruper. 

I september deltok vi i Kvæfjorduka. Også i år fikk vi låne Krambua av Historielaget. Her hadde Anita 

og Anne Grethe pyntet og gjort klart for oss som skulle selge produktene. Mange kom innom og 

salget gikk godt.  

I oktober var det VÅR DAG. Den skulle markeres på Verdens matvaredag som er 16. oktober.  

Viktige momenter er bærekraft og mattradisjoner i kombinasjon med frivillighet og samarbeid 

mellom generasjoner (Frivillighetens år). 

Vår studieleder Marit søkte om støtte fra NBK og vi fikk hele 5000 kroner til å dekke utgiftene. 

 

Vi valgte å lage et arrangement på Boas. De eldre beboerne ble invitert til Får i kål. Til dessert ble det 

servert krumkaker med moltekrem.   Maten   ble laget og servert av   medlemmene. Kulturskolen 

under ledelse av Anne Semb underholdt med musikk og sang. De gamle satte stor pris på dette.  

Kanskje er dette noe vi kan gjøre flere ganger? 

I oktober har Bygdekvinnelaget ansvar for lørdagskafe på Gjøreredet. 

 

 

I skrivende stund er det sendt ut invitasjoner for å delta på et parteringskurs som vi skal arrangere i 

midten av november. Marit, Anita og Katrine er ansvarlige for dette. Kursholder er på plass og noen 

av medlemmene har allerede meldt seg på. Dette kurset er åpent for alle. 

 

 

Inntektsbringende arr: 

Levering av premier til Kvæfjordrennet 2022.  

Vårmarked  på  Gjøreredet med salg av produkter og loddsalg. Inntekten fra bruktboksalget gikk til 

Røde kors. 

Kvæfjorduka 22. Salg av produkter på Krambua. 

 

Samarbeid med andre: 

I 2921 fikk vi på plass en avtale med Gjøreredet. Vi betaler en fast sum pr. år, da har vi muligheten til 

å ha alle våre møter på Gjøreredet. I tillegg får vi tilbud om å ha kafeansvar der et par ganger i året. 

Da går inntekten til laget vårt. Når vi deltar på markeder   som Gjøreredet arranger betaler vi for 

standen. 

 



Vi har også fått i stand en avtale med Frivilligsentralen i Kvæfjord. Vi har nå betalt en inngangssum og 

blir spurt om å stille opp på aktiviteter som skjer. Det har ikke vært så lett å bidra men under 

skolejoggen til inntekt for TV-aksjonen- 22   bidro 2 av lagets medlemmer med 100 hjembakte boller. 

 

Kontakten med TBK har for det meste foregått via Zoom-møter. Leder og nestleder har deltatt. Der 

har vi informert om aktiviteten i laget vårt. Fått info fra de andre lagene. I forkant av Balsfjordmessa 

ble det mange slike møter.    Distriktsleder sender ut referat fra disse møtene og møtene som styret i 

TBK har. Etter tips fra Marit som sitter i styret for NBK har leder sendt ut invitasjon til Distriktsstyret 

for å delta på vårt årsmøte. Vi har ikke fått svar ennå. 

 

NBK har i løpet dette året invitert til flere Zoom-møter. Her har deler av styret deltatt når det har 

passet. Vi har blant annet gjennomgått hvordan NBK sin hjemmeside fungerer. Lært litt om 

medlemsregisteret, hvordan sende ut meldinger via NBK.  I forkant av kampanjer har det blitt sendt 

ut invitasjon til zoom-møter. 

Vi har jo fått inn Marit i styret og ser fram til å ha henne som et bindeledd til organisasjonskontoret. 

 

Sommeren 2022 fikk vi et tilbud fra leder i Foldvikmarkedet om å delta der. Dette takket vi nei til da 

vi ikke hadde kapasitet til det. Dette er sendt videre til TBK med tanke om at dette kan være et 

samarbeidsprosjekt mellom alle lokallagene og distriktslaget på lik linje med balsfjordmessa. 

I år har vi fått tilbud fra næringslivsforeninga i Kvæfjord om deltakelse på Førjulsmarked med 

julegrantenning utenfor rådhuset. Dette har vi takket ja til. 

Lagets leder var på et møte i forbindelse med dette arrangementet. Labert oppmøte og vi 3 som var 

der kom fram til at det bare blir på lørdag (26.11). Vi får se hva næringsforeningen  kommer fram til. 

 

Aktiviteten i laget har vært god. Mange etterlyser medlemsmøter som kan være mer uforpliktende. 

Dette året har vært preget av forberedelser til inntektsbringende arrangement. Dette har krevd mye 

av styret. Arbeidsplanen for fjoråret har vi ikke klart å oppfylle. Arbeidsplanen er likevel et godt 

verktøy for å bestemme aktiviteten i laget videre.  

Vi har hatt en fin oppgang i antall medlemmer og det er viktig å ta vare på alle. Målet må være å få 

en balansegang mellom krav til bidrag og hygge. 

Økonomien i laget er god. Regnskap er ført av Katrine Søyland Guttormsen og revidert av 

medlemmer fra laget: Marit Tønder Rødland og Hanne Marit Fagerli. 

Regnskap et vil bli lagt fram på årsmøtet. 

 

Dale 25.10.22 

For Kvæfjord Bygdekvinnelag 

 

Wenche Michelsen, leder         


